
DH1-00

NGF +157.65 m

DH1-00

NGF +157.65 m

DH1-01

NGF +163.35 m

DH1-02

NGF +169.05 m

DH1-R1

NGF +174.75 m

OF1-02

NGF +166.85 m

OF1-R1

NGF +170.35 m

DH1-R3

NGF +179.75 m

OF1-01

NGF +163.35 m
DH1-M1

NGF +166.20 m

DH1-R2

NGF +177.75 m

18.00

1.20

3
.5

0

1.20

3
.5

06.00

14.40

16.80

16.83 15.57

6
.0

4

9
.5

2

Bureaux
Entrée Principale

2UP

NGF +175.40 m

+18.00 m

NGF +183.25 m

+25.85 m

NGF +188.25 m

+30.85 m

NGF +175.40 m

+18.00 m

NGF +171.35 m

+13.95 m

Hauteur maximale 
suivant PLU 

en cours = 18m

L
im

it
e
s
 P

a
rc

e
ll
a
ir
e
s
 

Hauteur maximale suivant 
futur PLU = 26m

L
im

it
e
s
 P

a
rc

e
ll
a
ir
e
s
 

3
.5

0
3
.5

0
5
.7

0

5
.7

0
5
.7

0
5
.7

0

DH1-00

NGF +157.65 m

DH1-01

NGF +163.35 m

DH1-02

NGF +169.05 m

DH1-R1

NGF +174.75 m

OF1-02

NGF +166.85 m

OF1-R1

NGF +170.35 m

DH1-R3

NGF +179.75 m

OF1-01

NGF +163.35 m

DH1-R2

NGF +177.75 m

Escalier 
de Secours

NGF +175.40 m

+18.00 m

NGF +188.25 m

+30.85 m

NGF +183.25 m

+25.85 m

NGF +175.40 m

+18.00 m
Hauteur maximale suivant 
PLU en cours = 18m

L
im

it
e
s
 P

a
rc

e
ll
a
ir
e
s
 

Hauteur maximale suivant 
futur PLU = 26m

L
im

it
e
s
 P

a
rc

e
ll
a
ir
e
s
 

1.20

3
.0

3

1.20

3
.0

3

1.20

3
.0

3

5.97 m 7.23 m

2UP

Murs, planchers, portes CF1h EI60

LEGENDE

Murs, planchers, portes CF2h EI120

Murs, planchers, portes CF1/2h EI30

Baie accessible - élévation

1.20

3
.5

0

UP
Stairs

NOTAS :
- Recoupement des circulation tous les 30m

Baie accessible - plan

Issue de secours

Escalier d'évacuation

1UP

Cheminement d'évacuation (Code du travail)

Portes PF1/2h 

Colonne sèche

ENSEMBLE

Plan de repérage

SS

GH

DH

Bureaux

N

Im
p
ri

m
é

 :

Titre

Projet

Discipline

N° du projet Revision

Phase

Status

N° du plan

Projet Rédacteur Décomposition Décomposition Type Discipline Numéro
Fonctionnelle Spatiale

__ Niveau__ __ __ __ __ __

Notes générales

1. Toute dimension définitive ne peut pas être échelonnée à partir de ce dessin; toutes les 
mesures doivent être validées sur place. 

2. Toute divergence entre les dessins et les autres documents doit être portée à l'attention 
de l'ingénieur.

3. Ce dessin n'est pas un dessin d'exécution. Il est responsabilité de l'entrepreneur de 
réaliser les dessins finales coordonnés d'exécution.

4. Le contenu de ce dessin doit être lu avec l'ensemble des révisions actuelles des dessins 
d'architecture, de génie civil, de structure, de mécanique, d'électricité, de sécurité et de 
télécommunications, ainsi qu'avec toutes les coupes pertinentes.
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Sécurité Incendie - Élévations nord et sud
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